2023 年７月 31 日

各    位

会社名 株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

（コード番号 2168 東証プライム）

問合せ先    専 務 執 行 役 員 C F O 仲瀬 裕子

（ T E L .  0 3 - 6 7 3 4 - 0 2 0 0 ）

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

2023 年 7 月 14 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関

し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要項

（１）処分株式数      普通株式 354,000 株

（２）処分価額       １株につき金 1,688円

（３）処分総額       597,552,000 円

（４）処分方法       第三者割当の方法によります。

（５）処分先        株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）

（６）払込期日       2023 年 7 月 31 日（月）

（７）処分後の自己株式数  1,439,144 株

以 上